Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

М у н и ц и п а л ь н о е  о б р а з о в а н и е  « Н о в о н у к у т с к о е »

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 декабря 2018 года №246 п. Новонукутский

«Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории муниципального образования

«Новону кутское».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039
«Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведения их реестра», Федеральным законом от 24.06.1998 г №
89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Уставом МО «Новонукутское»
администрация муниципального образования «Новонукутское» в целях упорядочения
работы по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов, обеспечению чистоты и
порядка на территории муниципального образования

1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории муниципального образования «Новонукутское».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Новонукутский
вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального
образования «Новонукутское» в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава
муниципального образования «Новонукут Ю.В. Прудников

РМ О Н кИ Я  бОЛъН

рЛЦИЯ

I и
ЮНукуТ:

I
1 \

Ьс
ка

н
ул

.